教务〔2025〕4 号

关于举办 2025 年课程建设推进会的通知

各教学单位：

为进一步提升我校课程建设水平，推动我校线上课程建设与线上教

学向纵深发展，教务部决定于 2025 年 1 月 16 日（周四）举办 2025 年

课程建设推进会，现将会议安排如下：

一、参会人员

（一）各教学单位分管教学副主任

（二）2024 年在线课程负责人

张 翔、葛延峰、岳瑞波、李志英、赵三虎

徐晓琴、任国凤、辛燕花、王白英、王志芳

（三）2024 年校级一流课程负责人

沈 轶、任金花、张晋华、孙志慧、林长春

郭红英、陈 歆、肖建华、李雄锋、李宝芳

（四）准备申报 2025 年一流课程的课程负责人

二、会议时间：2025 年 1 月 16 日星期四 15:00

三、会议地点：崇学楼 A208

请各单位及时通知相关人员提前 10 分钟到达会场。

教务部

2025 年 1 月 14 日